

Recebemos de JUSTI SERVICOS E MANUTENCAO AGRICOLA LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 16/06/2025 Valor Total: R\$ 18.500,00 Destinatário: DUOO SOLDAS ESPECIAIS LTDA - ALFREDO CHAVES, 1394		NF-e Nº: 3764 Série: 5
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 JUSTI SERVICOS E MANUTENCAO AGRICOLA LTDA R FLORES DA CUNHA, 481 - Bairro CENTRO - Nova Prata - RS - CEP 95320000 Fone / Fax: (54) 32429300	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 3764 Série: 5	
		Chave de acesso 4325 0648 8978 2800 0110 5500 5000 0037 6410 0003 7651 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.179.797.636 16/06/2025
Inscrição Estadual 0850055890	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 48.897.828/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social DUOO SOLDAS ESPECIAIS LTDA (73421)		C.N.P.J. / C.P.F. 22.654.179/0001-33
Endereço ALFREDO CHAVES, 1394		CEP 95330000
Município Veranópolis	Fone / Fax: (54) 996796279	UF RS
		Inscrição Estadual 1570057785
		Data de Emissão 16/06/2025
		Data de Entrada/Saída 16/06/2025
		Hora de Saída 16:03:19

FATURA / DUPLICATA					
3764/1	17/06/2025	3.500,00	3764/2	17/06/2025	15.000,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 18.500,00	
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota 18.500,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social		Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT 12345678	Placa do Veículo	UF
Endereço		Município		UF	Valor Total da Nota
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto 3,500

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
14590350	BICO CONTATO ALUMINIO M8 X 29,5MM CUCRZR 1,2MM / .045 (M3)- AM5CT12A HSOLDAS Ref.: 10686	8515.90.00	0102	5.102	UN	10	19,56	195,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590350	BICO CONTATO ALUMINIO M8 X 29,5MM CUCRZR 1,2MM / .045 (M3)- AM5CT12A HSOLDAS Ref.: 10686	8515.90.00	0102	5.102	UN	10	19,56	195,61	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590351	BOCAL CONICO (PARTE B-M3) AM3HDCN HSOLDAS Ref.: 10689	8515.90.00	0102	5.102	UN	3	45,58	136,75	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590353	PORTA BICO/ DIFUSOR ALTO RENDIMENTO (M3) AM3TAC HSOLDAS Ref.: 10687	8515.90.00	0102	5.102	UN	3	72,63	217,88	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590352	ISOLADOR DO BOCAL (PARTE A M3) AM3HDNI HSOLDAS Ref.: 10688	8515.90.00	0102	5.102	UN	3	68,69	206,08	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590349	GUIA ESPIRAL COMBI LINER X 3MTR 0,80MM -1,20MM -4MM HSOLDAS Ref.: 10708	8515.90.00	0102	5.102	UN	1	86,20	86,20	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590354	TOCHA MIG ALUMINIO 3MTRS HSOLDAS Ref.: 8375	8515.90.00	0102	5.102	UN	1	1.473,69	1.473,69	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
11330112	INVERSORA MIG 300 DP-220V/380V 3PH (KG) HSOLDAS Ref.: 21243	8515.31.90	0102	5.102	UN	1	15.719,38	15.719,38	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
14590279	REGULADOR ARGONIO FLUXOMETRO FERROLAN Ref.: 30204001	8481.10.00	1500	5.405	UN	1	268,80	268,80	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

